
                         
 

                                         Uchwała Nr XVI / 104 / 09 
                                         Rady Gminy Sławatycze 
                                         z dnia 27 marca 2009 r. 
 

 
 
 w sprawie przyjęcia zmiany do Statutu Międzygminnego Związku 

Celowego z siedzibą we Włodawie. 
 
           Na podstawie art.67, ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz 
§ 45, ust.1 Statutu Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we 
Włodawie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 8 grudnia 2004 roku, nr 210, 
poz. 2775), Rada Gminy Sławatycze uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 
Wyraża się zgodę na zmianę Statutu Międzygminnego Związku Celowego z 
siedzibą we Włodawie ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z dnia 8 grudnia 2004 roku, nr 210, poz. 2775/, przyjętego w 
formie załącznika do uchwały nr IX/68/03 Rady Gminy Sławatycze z dnia 30 
grudnia 2003 roku, w zakresie zmiany treści §3 Statutu ,który otrzymuje 
brzmienie: 
„§3 Członkami Związku są: 
1/ Gmina Miejska Włodawa, 
2/ Gmina Włodawa, 
3/ Gmina Hańsk 
4/ Gmina Stary Brus, 
5/ Gmina Wyryki, 
6/ Gmina Sławatycze, 
7/ Gmina Sosnowica, 
8/ Gmina Sosnówka, 
9/ Gmina Podedwórze, 
10/ Gmina Hanna.” 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławatycze. 

 
 
§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
                                                                               Przewodniczący  
                                                                              Rady Gminy 
 
                                                                       Józef   Chomiczewski  


